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Yttrande angående socialnämnd Nordosts 
verksamhetsnomineringar inför 2024 
 

Allmänt om verksamhetsnomineringarnas inriktning 

Socialnämnden Nordosts verksamhetsnomineringar inför budgetprocessen 2024 visar 
behovet av långsiktighet och stabilitet för alla verksamheter inom socialnämnderna. Detta 
är prioriterat inte minst för att kunna behålla och utveckla vår personal som utgör den 
viktigaste tillgången i nämnden. Verksamhetsnomineringarna visar också att 
högerregeringens kraftigt minskade eller slopade statsbidrag till kommunerna kan komma 
att ha allvarliga konsekvenser för det sociala arbetet i Göteborgs stad, när exempelvis 
statsbidrag för socialt utsatta områden tas bort nästa år. Det rödgröna styret kommer 
prioritera att skydda göteborgarnas välfärd i den svåra ekonomiska kris vi befinner oss i, 
och kommer att tydliggöra våra prioriteringar för socialnämnden i budgeten för 2024.  

 

Särskilt beträffande arbetsmiljö 

En god arbetsmiljö är avgörande för att skapa en välfungerande socialtjänst. I 
Stadsrevisionens granskningsrapport konstaterar de, med hänvisning till förvaltningens 
egen bedömning, att hög arbetsbelastning och personalomsättning tillsammans med 
bristen på familjehem dessutom utgör de största riskerna för barnets bästa. 
Stadsrevisionen understryker vikten av att nämnden beaktar ovan risker. Vi ser att arbetet 
med att uppnå en ändamålsenlig förvaltningsorganisation inte är möjlig om det inte 
samtidigt sker ett aktivt arbete med att minska kostnadsdrivande faktorer som ohälsosam 
arbetsbelastning och hög personalomsättning. 
 
Med hänsyn härtill vill Vänsterpartiet, Socialdemokraterna och Miljöpartiet understryka 
vikten av att förvaltningsorganisationen kontinuerligt eftersträvar och arbetar för att en 
god arbetsmiljö för de anställda säkerställs i syfte att säkra att verksamhetsnomineringen 
”Ändamålsenlig förvaltningsorganisation” främjas och uppnås. 
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